

---

## Pachet papetarie 1

I.D.: 51354872

---

Data publicarii	05.11.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 126,25 RON - 126,25 RON

---

Descriere: Pachet papetarie 1; 1 Folie protectie A4 Noki 100 buc/set NK4830 Buc 200 0,09 18,00 2 Banda adeziva 19x33 Buc 2 0,65 1,30 3 Notes autoadeziv 76x76 B3 culori neon 100 file/buc Buc 2 1,30 2,60 4 Dosar plastic cu sina si perforatii Noki 50 buc/set Buc 50 0,49 24,50 5 Tastatura Logitech K120 Business negra Buc 1 74,99 74,99 6 Agrafe 25 mm Kores 100 buc/cut KO43010 Cut 3 1,62 4,86

---